cundum spiritum. (Rom. v, 4.)

Vos autem in carne non estis, sed in spiritu. (Rom. xvi, 9.)

(713) *Antequam comedam suspiro. (Job iii, 24.)*

Quis mente sobrius non mallet sine mordaci voluptate carnali alimenta sumere .. sine ulla saporis illecebrosa suavitate, etc. (S. AUG., lib. xiv in *Julian.*, c. 14.)

Manduca cinerem velut panem, et potum tuum cum fletu misce. Per hoc convivium venies ad mensam Dei. (S. AUG., in *psal. ci.*)

(714) *Jam non desideris hominum, sed voluntati Dei, quod reliquum est in carne vivat temporis. (1 Petr. iv, 2.)*

(715) *Quis hominum poterit scire consilium Dei? aut quis poterit cogitare quid velit Deus? (Sap. ix, 13, 16, 17.)*

(716) *Quos elegerit Dominus appropinquabunt ei. (Num. xvi, 5.)*

(717) Ipsi regnaverunt et non ex me; principes exstiterunt, et non vocavi eos. Unde prælationis ardor? Unde ambitionis impudentia tanta? Unde vanitas tanta præsumptionis humanæ? Audeatne quis vestrum terreni alicujus reguli, non præcipiente, aut etiam prohibente eo, occupare ministeria, præripere beneficia, negotia dispensare? Nec tu Deum putes, quæ in magna domo sua a vasis iræ aptis in interitum sustinet, approbare. (S. BERN., *De convers. ad cler.*, cap. 18.)

OLÉVRES COMPL. DE M. OLIER.

Quid istud temeritatis est, imo quid insanix? Sponsa nec cubiculum, nec cellam ingredi, nisi rege introducente, presumit: tu irreverenter irrui nec vocatus nec introductus. (S. BERN., *Declam.*, cap. 5.)

(718) *Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo tanquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum, clarificavit ut Pontifex fieret, sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemadmodum et in alio loco dicit: Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech. (Hebr. v, 5 seq.)*

(719) Non sibi complacet Deus in arroganter ordinatis. (S. EPHR., *De sacerdot.*)

(720) *Qui non intrat per ostium in ovile vitium, sed ascendit aliunde, ille fur est et latro... Ego sum ostium, etc. (Joan. x.)*

Quis intrat per januam? Utique qui intrat per Christum, vocatus a Christo. (B. LAURENT., *Inst. Just. Præf.*)

(720*) Latrones et fures appellat eos qui se ultro ad non sibi datam desuper gratiam obtundunt. (*Comment. in Joan. x, 10, inter. Opp. S. Cyrill.*)

(721) *Puer crescebat et confortabatur plenus sapientia, et gratia Dei erat in illo. (Luc. ii, 14.)*

(722) Gratia, id est, directio et cura Dei Patris in puerum Jesum, illi quasi tota e caelis incubabat, ut cum suis donis et gratiis ornaret, eumque in omni-

grande pauvreté, un éloignement du monde si surprenant, un zèle si ardent pour la gloire de son Père et pour sa religion, en un mot, toutes ses autres vertus si extraordinaires ne pouvaient venir que de la grande sainteté de l'esprit qui le réglait et qui le destinait à quelque chose de bien considérable pour sa gloire.